
PCR03ETRpo82270112

i
Ĺ
l
Ĺl
l

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

(dále jen ,,půjčitel")
na straně jedné

a
Správa veřejného statku města Plzně, p. o.

(dále jen ,,vypůjčitel")
na straně druhé

dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
(občanský zákoník) a ust. § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích

uzavírají

Smlouvu o výpůjčce majetku státu
č.j. KRPP-186168-4/ČJ-2018-0300SU

i.
Předmět a účel výpůjčky

1. Česká republika vlastni a Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje je příslušné
hospodařit s níže uvedeným majetkem na záklaclě Opatření č,j MV-91487-1/OSM/2009 ze
dne 22. 12. 2009. Jedná se o pozemek p.č. 6981/2 o rozloze 405ni' zastavěná plocha a
nádvoří, součástí je stavba: Jižní Předměstí, č.p. 2714 občanská vybavenost, oboji vedené
v k.ú- Plzeň, obec Plzeň, zapsané na LV č. 36407, Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR Katastrální úřad pro plzeňský kraj,
Katastrálni pracoviště Plzeň - město.

2. půjčitel poskytuje touto smlouvou vypůjčiteli prostory v přízemí budovy - kanceláře č, 12/1,
12/2, 12/3. 12/4, 009, 018 a sklad, dále pak je vypůjčitel oprávněn využívat i příslušenstvi-
společné prostory jako je chodba a soc, zařízení vše o celkové rozloze 286,01 m' za účelem
provozováni dopravní ústředny pro řízeni světelného signalizačního zařízeni křižovatek a
kamerového systému k zajištěni požární ochrany, ochrany obyvatelstva a IZS (vyznačeno
v příloze C ľ), dále jen ,, Předmět výpŮjčky".

3. půjčitel prehlašuje, že Předmět výpůjčky v současné době nepotřebuje pro svojí činnost a
proto s ohieCem na ustanoveni § 27 odst, l zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento předmět výpůjčky

1

j

.G
:

Ĺ

S

Ž
?

:r

Y
S'

S
';
í

Š
i
't

:1
7

Š

í

,í

É
Š

í

Í

i

Š

É

i

ji
i

:

T

,,

¥

l
E

Ĺ



pCR03ETRpo82270112

prohlásil rozhodnutím č.j. KRPP-186168-2/ČJ-2018-0300SU ze dne 7. 1, 2019 po dobu
trvání této výpůjčky jako dočasně nepotřebný.

4. půjčitel předává Předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke smluvenému
užívání, půjčitel upozorňuje na skutečnost, že Předmět výpůjčky není pojištěn. Účetní
hodnota Předmětu výpůjčky je 2 606 732,32 kč.

11,
Bezplatnost a poskytované služby

m' '
' ;.i ' '.,; '..';;m'é'.:' ;i1 '

'·' .%" .-.....'.:.:"."" "'
':" '

-..:'.' .., . . .. '·:". .;·;'·'":: ' .i

2';';;-:·":.:·:.,'; . ,'
.G,....,..:"

Ĺ""".. '.· : ,
: S

$'-' ,'

1. půjčitel poskytuje Předníět výpůjčky vypůjčiteli k dočasnéniu bezplatnému užívání
v souladu s § 27 odst. 3 zákona 219/2000 Sb. ZMS.

2. Vypůjčitel si sám ria vlastní náklady zajišt'uje úklid poskytnutých i společných prostor.

3. Náklady na odvoz komunálního odpadu nejsou stanoveny, neboť' vypůjčitel si odpad
ukládá do vlastních nádob na komL|ná|ní odpad a sám si hradí náklady s tím spojené.

4. DodávkLĹ elektřiny, tepla a vody zajistí půjčitel,
A výše ľ]ák|adů za spotřebovanou elektrickou energii pro rok 2019 byla stanovenahlavním energetikem KŘP-P na částku 103 235,00 Kč/rok (viz příloha č. 2).

e výše ľ1ák|adů za sQotřébu vodného/stočného pro rok 2019 byla stanovena hlavnímvodohospodářem KRP-P na částku 7 070,00 Kč/rok (viz příloha č. 2)

· Zálohová platba za spotřebu tepla pro rok 2019 byla stanovena hlavním energetikemKŔP-P na částku 33 068,00 Kč/rok (viz příloha č, 2). Vyúčtování skutečných nákladů
za odběrtepla bude proveden vždy do 31, 3, nádedujícího roku.

výši úhrad za poskytované služby je půjčitel oprávněn každoročně zvyšovat v souladu
s růstem cen. zvýšeni cen bude vypůjčiteli sděleno písemnou formou při každoročním
vyúčtování odběru tepla,
Ročni platby budou hrazeny čtvrtletně, a éo nejpozději do konce druhého měsíce daného
čtvrtletí na účet vedený li ČNB č,ú, s VS .
Platby za poměrné období roku 2019 tj. od 1, 5, 2019 do 31. 12. 2019 ve výši vodné/stočné
paušální platba 4 746,00 KČ, elektrická energie paušální platba 69 295,00 KČ a odběr tepla
zálohová platba 22196,00 KČ uhrad'te do 31. 8, 2019 na účet vedený u ČNB
č.ú. S VS .

5. Revize technického zařízeni pevně zabudovaného v objektu (elektroinstalace a
hromosvody) zajišťuje půjčitel.

Ill.
Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to od 1. května 2019 do 30. dubna 2027.

2, výpůjčka na dobL| určitou zaniká v důsledku uplynutí sjednané doby. Před uplynutím
sjednané doby lze platnost výpůjčky ukončit dohodou obou účastníků za podmínek
vyplývajicích z takové dohody.



PCR03ETRpo82270112

3. Nebude-li uzavřena nová smlouva o výpůjčce, dobu užíváni dále nelze prodloužit (die ust.
§ 2230 odst.1 NOZ), a to ani v případě, pokud uživatel nebytové prostory nadále užívá i po
době skončení smlouvy,

IV.
UŽívání předmětu výpůjčky

1. Vypůjčitel bLlde po dobu platnosti smlouvy užívat Předmět výpůjčky sjednanýnn či
obvyklým způsobem, Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nelze prostory
stavebně upravovat,

2. vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do uživárň třetí osobě bez souhlasu
půjčitele,

3. Vypůjčitel přebírá v rozsahu předmětné výpůjčky, odpovědncst za porušeni
bezpečnostních předpisů a předpisů o požární ochraně,

4. půjčitel prohlašuje, že na předniětu užívání neváznou žádná práva a povinncsti, bránici
jeho řádnému využívání dle této smlouvy a odpovídá za trvalou způsobibst nebytových
prostor ke smluvenéniu užíváni,

V.
Zvláštní ujednání

1. půjčitel prohlašuje, že provedl ve smyslu § 19c odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku ČR a jejýn vystupování v právních vztazích, ve zněnÍ pQzďějších předpisů,
nabídkové řízenI Předmětu nájmu, přičemž žádná organizační'složka, ani žádná jiná
státní instituce o něj neprojevila zájem.

VI.
Skončeni výpůjčky

1. půjčitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu o výpůjčce, jestliže:
a) vypůjčitel užívá předmět smlouvy v rozporu s touto smlouvou
b) bylo rozhodnuto o odstraněni stavby nebo o změnách stavby, jež bráni užíváni

předmětu výpůjčky,

2. vypůjčitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, jestliže:
a) se předmět výpůjčky stane nezpůsobilý užívání,
b) vypůjčitel již nepotřebuje užívat prostory k výkonu své činnosti,

3. Oboustranná výpovědní lhůta pro smluvní strany činí šest měsíců a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé
straně.

4. půjčitel v souladu s ustanovením § 27 odst, 2 zákona č. 219/2000 Sb., zákona o majetku
čr a jejím vystupování v právních vztazích si vyhrazuje právo odstoupit od této smlcuvy
s okamžitou účinností, pokud prostory specifikované v ČI. 1 smlouvy bude potřebovat
k plněni funkci státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti.

É
j
i

,!

i

'i

;
É

Š

t

C

:í

3

,

3
Z

ii

š!



.

K

:.:;j,
m.,%-:íz'·' "" "" '""·' '

F'CR03ETRpo82270112 ":1
,:.7 .....;:

V l,
ž'í

'.. Ý:
Ustanoven" společná a 7ávěrečná """

'".::,·,'.·";';q
...' ;..*

1. Tato smlcuva o výpůjčce je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, každý ze dvou
stejnopisů má platnost originálu. i!,

i S

2, Smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města P|7ně č 300 ze dne 25. 3. 2019.
.':."" '..'":'%

.3!

3, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou účastníků a ':
účinnosti dnem 1, května 2019, :'

4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky schválenými oprávněnýnii
zástugci obou účastníků.

Přílohy:

č. 1 - plánek se zakreslením užívaných prostor
č. 2 - stanoveni ročních plateb za služby

l

,r.
~

:'

:

E

.:

l
l

,r

'l

·1
í
3

S

'i



...
. . F

,0

ob
i"

p.ď
P

·':
, 7

,qj7'

O

> 7' r

.,g"' 1 !k) H
b

b"

r

A
ď

y

ť
r .
V

a .

¶1
y"

.

.0

U
' J

P

· d
.;'Y'

. :

4
' . ' C
'íj

:j
;

q

.ď

.:1
,b

P

0
I

0

Ľ

;

b

' ' " l R" I Ĺ"' fM /'ť' , l mí jS>" , Ý C E. ? "-"-"i "' "'"r """'-"·"- "··""' r - "'"' "" "'""" "l ~4 ~'j4 T

l ŇŤ'Ĺ ŕ" ' b ,.r :j r,, yi ,M; 0
6 -m ,Č- -,E "' Neb' Š ': ,?p " " =' "" " ' " ' e:. ·1

b% l . , b '" l C > ' T-ť U _" "" J ' " "' ' " "" l · "r"
-':" ) y'"""' :t: ,, ?>

._

l "' " S F

)"'"""""""'"""":'""'"""""""" 'ČÍN' - ' ' ť-·-Ĺ- j-f '-. - - , " )í " a j .;í 'j:.'" , ~Cj , ".::,:;.'::':, jl,l ..' ěj-j L-O Qv·y> l.> i

:· -0¶·'":':75 "\"E, !

b"" ji; ,,., :S. ,::"y'í"'". ,b k !- &- · j,'Sms . . - -- "' "' '"""',r Ĺ
ll """ i "'q""" ) , '" 'ŠJ ' '" _ :" 2:) t

M ' pí "1
E r ,

' :' t: l'E j L ¶r ·-
E ·, J "PI " · '

""""-'-"' TÍí "" , áý¶ )-'""' i
. . '·"" 'E ' l l

' ' L

','·-,i ."y"1! "X 7 ) 'l ;' - ,
"{" : Yj p~ "" fb

|rl d" 'I j j, ;4" ff l,
PFrm . h ' - " - " m·V' ·;

ť j LĽ C=L
b

E.,,i ' ;" l' ,'"",L 'j!" ,K, ., , >, ,
£' ' " l) a_

7 m-d
% ·"i ·' _. , ŕ:" " ==~.~m,_^'.,,.=====

t i! , _ l :" :- ·. '""\ C^' . ['i ,," , . ,"=u ;' e l

jS" "' '""""" i- "-7 ii i .' Ĺ l "' l' Laj ,' í;""" ;""\ " I': ^"" ' ' " ' A """ l
' l F.. Nr "~jj ""J rj """"""i

" ;1' " ?', . l . ,a i ' i
ď'

, P
/-3 'Y' í" í: ,.k " E'" ' " '

L r" e"" """ť. S",.$'"'T ":.', ,, ' ' '5" g' ._ 'T'--.,:' '"'"j'

, _ Jl >,:_ ĺ l. NA_ ". ' _ i. g ,a ,,Ĺ . ' " m _, ]'" "' ' °" ä

Ji

l

):j?):j))):j):.jy "' "))
'E j í' ' " ":' t:, I"

jr '"'i ' :,: y" ,1:=""' '"'"" 'Ťí ,b " " ) 'Ť )"'"""
j 'j"iil'jl":':i"]j" ,,, '"""l)ĺ t" i- "-b

, " ' : h Ĺ t' V; I

,lj, É c:c'ň ed "" '! h

' L _ ť . "!7
t —

{é" ,' :^ ' l) ,'3ltrlLirn ·^6 E, á, ,l ·6

' ) . ,.- :
V:,1]' ' N j ,. ., I,) L=, ".' " " m'

1|. - "' ' ' " " ". L "I ·' 6:"· " ==~v,~aě,_^'.,mt— --"-_. :

' ' ; " - ' ' ·3' lQ| '"i'$ '%- i ' ' i ' T, t :t C.^ 'i , _ l
ij. B:" " ¶ .' '" " ?9 y ,'"-.,. "' ; ,J'""; '"'Q ; : ) V -. 'd'""-' "-7 i; i ,' ' ;"-; " l "'

Laj ' ' '""" ' " ^" " " "" ' áď' "" '_, ;" "\ "b 1'. u .j : Z , , "jí ' l·ĺ '·.j lj "'=""i
J. , 0 L ľ, , Ž .. '
lj' r ? ' . l . :" ' iď'ŕ I "l T P\ i i

,1..1..- .= , """.

, . :+1"'| <>- ;:!!is L^"t
' ; 'jjg""' ix O g -"'- ,.· " ·q] ' h '- · ,, =

I"):,,,," " '"" j": ji:"' """""'"')""'"=-- '"P"Íj; ).,.µ
:, ' '-i 1'| Ľ"j !7 ii ý\Q, % " '3· i i"" ' ""'" " ' :2 ' 'S-; g ,-' ,l l ' : l, ~7 \,M) "r . /1 i _ :"'"" t Ĺ" _)

l

ru A" ' ý=Ť M íýj" .,afj t , .. " .',," ŕjj l
É, ) .i ', · " ." "%Em- žIJ -d . · "1 +~" "'"" ' """""'""'"'"T"^'"'"

i · " '":'-"· l ' ,,Ĺ "'=' (ŠJ lä ' Sm L l J ' ' '· , " S"' " ' xN'"\x':Zd "=1 .:,'T :1='·' "= 'l ^ ' : ; G l
- . 3 = " l y ' ' "' ;µ""" ' ' ' "' " ' " " y' " ' ' ·" '·'· - " "-" ' : ,ť , ,

h"' F, '" l "j "' " ""'"' -= -- ' _ '" "' É k _ _ ' . ' IÁŇ" m'j , A" Í
· "· ' - · · ·" % Km ý . , . , , . L . j" nr'

:' 'l jr m|
l ""m "'7 'h l l . ,="' ==== vm^

l q ·ŕ u I - -T ŕ , --'- -., , - , Ĺ- ľ--j r €"'=1""' "'í N-..r &_ P., -I """%' . '"" j ,

: -, : , vE- . ~": "= -" "' =~" |||[ . . . _3. . "É' . .ľ ..3,- s;,'j.,.i¢" au!jA'l\,! ' " ,d,,fsi %?Ľ i"^ f ty , """"""' ä"'

I'"1ä- -' ji ') Lií1 ·jť-'j-.), -'"ý ,Č') '"y iiáí:____ ,, , JÁa,j ::!"A ·°"0 ·
:·§ := j; Ĺ"" l- Á Y Nŕ ' ") :=, f., ""h :. i "· . - . ·' .,. _ ' " , ,,, d,.., -" ":~ ' .' "' " " '":"-""" '- ""- · '..r -3'

s"7 " 'if : '".J 'u "' " "'""-' ' ' ' . ." ' :.- - .. ."" ' """ "
D " -«~Ľ—-T -ť- 'd f , , . . :.' ·'=':ä _ , E- · 'Íl 'I. ",l-"! --- -.--' ...- ... ,É. C>

q b · q l 'C
'L ' S ^%, _ ;" C'J" i —4,1 " 'i! K"' 'l' '

xi"'"'"'""'"'""'"'"'""""""' és' ,!' "' '& "' ,¢7' . é í Ĺ'""":".- ,J.:Ĺ. i "jS, ' "N) I , , 1=="" ""' """""" "'m_'m"';;,' ) j,.': .;--1_':" ,, . ,l , )..,- E!' čěi:i:árn a """:' : 'ej-'!"' ' ' q €j'
"'" , i =====-— ,,c 0, 'š? Ca C; Ap v' "i ,';'1: ' S=...:. :' "'"¢"=;ý"" 'f ' 7

. - , .I _-l ' ' " U , " " '"" 'j"""j"' "i : i l : E' , k , C
· · · K I r":^' í ' t ~, . , " ., ' ' ' ' · · . ·"" "· """""= — 1 ' ä l d"' ' : ' '· i

P

j : i m~_rrm l Ĺ "r "i l ' · " ' '""~"r-"Ě1 Cj'" l ĺ"""'"" t - K ·

't;" , _: Ls_ 2-f' i ,? 7, ,i "e;A'ů ® ® i"© >·@
L'""'"_'"'"' l '"I _ ,:" , ' .' "',....-.-" .." . .. .

m Ik l l ' i I,,., l, ., , - : ' . . .. -I.", ~-~-<

.)·1 ""d i " "' ' "' l : , f e '""'" " '""' _i'_ i! I"!FS) ('g L, , "N ,- 7" i
'. " "?·t : ' J ' ' ' " š'r i OiT== "m""' ľ l I 'Íl' 1· I F ' ' ' ' ' l i · ' :: ' '

LÁ' ř;""^" ' " 'I " 'l í - ,,, , '"

-4. . ,. .
, .m. i l ,jl|| ,d 'A': .l

l " ' """' ' "" '" " ' "" '""á " i' ' " . " ' "" "
C
q

f T_| Íl ·1 l l ' ,Ý. '

m'm-- T,E·- .'¢i : L====ř'. _. .. P

4
Š

r

r

P
r
C

;

r

r

;

;

r

r
C
:

r

:

"C
';
"0

.S
·0
·:

.:

"0
:0
Š

.0

i!
É:

"0
:;

::

:0

Š

:P
:1
·1
i:

i;

:0

.U

' P

'C
-'C
":

·0

2
. P

?
>·:

.r
·'C
>' r

%"

:;

::

r

'4
· r

:r

:'
b

;:

' 'b

b:

';

· P

...
r

^'

::
, ď.

^

d
%%
.%

"ď
:3
.u
..ď
:"

..
^
i"

ii

DJ
;¢

;"

0>
:"

· ;

:2
it

::
X

' %.
:;

..·.:
-"i

<%

:"

:"

;7

:;,

· %.

:¥

' b

·r
'P
' r
;:·

:P

:r
' r
' P

:4
. 0
i"
. r

ď P

i?
:C
r

;r

ďj
ď r
% r
;"
:;i

P

Š?
í:

?;
I?.
J:
.ď
...
.

;
,.

;

;
,,
,...,

" P

;

' P

' Q

,

^"C:

ď
, u
g:

.

b;
...
e
;

L,.

r,

Ĺ

.
>
Č
Ľí

ŕ

~

,.
4:

' r
. P
' Ľ

ď
.,

':
-C
"'ď
..
"ď

r '
ď '

'b
ď ,
J}

..

..
·r1
ď ,

::
. ď

i:
y:>

P '
P ",

;'

p;

:i

O:

t:
':
l:
..
0 P

a:

. P

':

;:

,·;

..



t) C'/€

..:,:::'"eíy
h at a ch

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

y/jy
.

Odbor specializovaných činnosfí iS. . , ,'.., k Č.ja
i'očM listů:

'-'."-".".'''. ,,'..'''.""""'"

Plzeň 17. ledna 2019
Počet listů: 1

č.j. KRPP-1240-8/ČJ-2018-0300VO-E ,JIDPCR03ETRpo82275871

;
,

,
,,

l
,
,

·:
g

S

Z
Ž

Z

Š

Ž

i
r

Stanovení roční spotřeby el. energie odborným odhadem na rok 2019
objekt : Plzeň, Klatovská 56
nájemce: Správa veřejného statku Plzeň

doba dnl cena roční platbaks eLspotřebič příkon provozu

v kW za den v roce za kWh v Kč -
40 zářivka 0,08 8 180 3,42 15 753.,34
g počítač 0,1 8 254 3,42 6 2545? i
2 lampa stolní 0,01 2 180 3,42 24,52 i
2 konev varná 1,2 0,1 254 3,42 2Cá48 l
1 lednička 0,1 24 355 3,42 2 9%,?2
1 multif.tiskárna 1,1 0,5 180 3,42 338.58
1 vysavač i 1 60 3,42 205,20
1 kávovar 0,5 0,5 180 3,42 153,90
l počítač 0,7 24 365 3,42 20 971,44

22 televize LCD 0,04 24 365 3,42 26 364,10
1 klimatizace 2 12 365 3,42 29 959,20

.Celkem 103 235,30j

k

Celkem náklady na tel. energii činí103 235,- KČ včetně DPH



'g
l ,

!
l

;

l
l

i

I

i

t
,l

výpočet vodného a stočneho dle vyhlášky č.428/2091sb

roční směrné číslo spotřeby vody - 16 m3
celkem osob = 5 = celkem spotřeba vody - 80 m3
náklady na 1 m3 = 88,38 Kč
výpočet = 88,38= 7 070, 40 kč

Celkem náklady na vodu činí 7 070,- Kč včetně DPH

Podklad k dohodě o poskytování služeb - tepla cíle vyhl, 372/2001Sb.

druh místnosti podlahová ,' koeficient dle přepočítaná
plocha ) vyhl. 372/2001Sb. _,_ podlahová plocha

V m2
kanceláře i,. '100,4 .,' '1,2 _... .. 120,48

,. sklad ,.,, 39,3 , ' _ 1,2. 47,16
sál počítačů 1/2 i , :0,3 ._, 1,2 60,36

, chodba i, j4,9 , _ . 'l ' 54,9

- ) ") - j
CELKEM ' l 282,9

výpočet spotřebV tepla - nájemní smlouvy

Celková !
Rok podlahová Celkové náklacly ' Náklad na přepočítaná Náklady po

na vytá pění podlahová
plocha objektu , objektu 1m2 vytápěné plocha přepočtu
přepoč. v m2 ' za rok v Kč podlahové plochy 372/2001Sb.

2018 4,486,11 . . 524d94,2 ' ', _. 116,89 282,9 33068,18

"' i
l · '. " .' .. "- :- li

i

l

, .
?'":

'W"'

%"

n ' , .

Celkem náklady na teplo činí 33 068,- KČ včetně DPH

.jif'"

' ':'á

: . ä


